Primera.- L'objecte del present contracte serà el servei de comprovació de les causes 
d'exclusió mèdica, per manca d'aptitud psicofísica, de diversos processos selectius de la 
DGP per a l’any 2024, d’acord amb el Plec de prescripcions tècniques. 

Segona.- L’import a abonar per la Generalitat de Catalunya serà de CENT-DINOU MIL SIS-
CENTS EUROS (119.600,00 €), servei exempt d’IVA, d’acord amb el desglossament 
següent: 

Diputació, 355 
08009 Barcelona 
Telèfon 93 551 20 00 
Fax 93 551 20 06 

Concepte Pressupost IVA 21% 
Pressupost base 
licitació 

Reconeixements mèdics 110.600,00 € Exempt     110.600,00 €